

'Şehitkamil daha TEMİZ OLACAK'



Şehitkamil Belediye Başkanı Umud Yılmaz'ın başlattığı temizlik seferberliği ile ilçe genelinde kapsamlı temizlik çalışmaları yürütülüyor. Yıllardır süren çalışmalarla yıllardır kaderine terk edilen bölgeler çöplerden arındırıldı. Çalışmalar, vatandaşlardan tam not aldı. Şehitkamil Belediye Başkanı Umud Yılmaz'ın "Şimdi

Daha Temiz Şehitkamil" hedefiyle başlattığı temizlik seferberliği Şehitkamil, özlem duyduğu görünüme kavuştu. Temizlik İşleri Müdürlüğü ekiplerinde rutin devam eden çalışmalara ek olarak, ilçenin çöp toplama merkezi haline gelen yerleşim ve sanayi bölgelerinde hummalı çalışmalar yürütülüyor.



ÇANAKKALE ŞEHİTLERİ ANILDI

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu Çanakkale Zaferi'nin 110'uncu yıl dönümünde Gaziantep Valisi Kemal Çeber ile birlikte Yeşilkent Mezarlığı'ndaki Şehitliği ziyaret ederek dualar okudu. Çanakkale Deniz Zaferi'nin 110'uncu yıl dönümü kutlamaları ve 18 Mart Şehitleri Anma Günü nedeniyle Yeşilkent Mezarlığı'ndaki Şehitlik

ziyaret edildi. Gaziantep Valiliği'nin düzenlediği programa katılan Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu şehit mezarlarına karanfil koyarak, şehit yakınları ile tek tek ilgilenip sohbet etti. Şehit aileleri ve çocukları Başkan Mehmet Tahmazoğlu'na yakın ilgi göstererek her zaman yanlarında olduğu için teşekkür ettiler.

Çanakkale Zaferi'nin 110. Yılında Duygusal Anma Töreni



Gaziantep'te, 18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 110. yıl dönümü ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla düzenlenen anma töreni, derin duygulara sahne oldu. Asri Mezarlık içerisindeki şehitlikte gerçekleştirilen tören, vatan uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerimizin hatırasını yaşatmak ve onları bir kez daha anmak amacıyla düzenlendi. Törende, Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip Erdoğan'ın Çanakkale Zaferi ile ilgili mesajı okundu. Yapılan konuşmada, Çanakkale'nin sadece bir zafer değil, aynı zamanda bir milletin diriliş destanı olduğu vurgulandı. Şehitlerimizin vatan topraklarını korumak uğruna gösterdiği fedakarlıklar bir kez daha hatırlandı ve bu toprakların ne zorluklarla kazanıldığına dikkat çekildi.



Denge®

GÜN EY DOĞU

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146001

@dengegazete

gaziantepdengegazetesi



19 MART 2025 ÇARŞAMBA Yıl: 13 Sayı: 4651 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com

MÜSİAD toplumsal dayanışmaya katkı sunmaya devam ediyor



MÜSİAD Gaziantep Şubesi tarafından düzenlenen geleneksel iftar

programında Ramazan ayının bereketi ve paylaşma ruhu hep birlikte yaşandı.

Fedaioğlu ziyaretlerine DEVAM EDİYOR



AK Parti Gaziantep İl Başkanı Fatih Muhaddis Fedaioğlu, teşkilat mensuplarıyla birlikte şehrin dört bir yanında kapsamlı saha ziyaretlerine devam ediyor.

Müzeyyen Erkul Gaziantep Bilim Merkezi dolup taşı



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Müzeyyen Erkul Gaziantep Bilim Merkezi, Bilim ve Teknoloji Haftası kapsamında üç önemli etkinliğe ev sahipliği yaparak teknoloji ve inovasyon tutkularını bir araya getirdi.

Anahtar Partili kadınlar dur durak bilmiyor



Anahtar Parti İl Kadın Kolları başkanlığı Ramazan Sokağı'na ziyaret gerçekleştirdi. Ramazan Sokağı ziyaret eden Anahtar Parti Gaziantep İl Kadın kolları başkanı Şule Bazoğlu Paksoy kurulan stantları gezdi.

Trafik çilesi büyümeye devam ediyor

Her geçen gün trafik yükünü kaldıramaz hale gelen metropol şehir Gaziantep'in yolları artan araç kalabalığı ile daha da artarken, geçen aydan bu yana açıklanan rakamlara göre 3 bin aracın daha yollara çıkması tabloyu daha da ağırlaştırdı.

TRAFİĞE KAYITLI ARAÇ SAYISI 731 BİN 293 OLDU



ARAÇ SAYISINDAKİ ARTIŞ DEVAM EDİYOR

Gaziantep'te de trafiğe kayıtlı araç sayısı belli oldu. Kentte 2024 yılı Ocak ayında 665 bin 634 olan araç sayısı yüzde 9,4 oranında artarak 2025 yılı Ocak ayı sonu itibarıyla 728 bin 284 oldu. Gaziantep, Adıyaman ve Kilis'te de trafiğe

kayıtlı araç sayısı belli oldu. TÜİK verilerine göre, trafiğe kayıtlı araç sayısı Şubat ayı sonu itibarıyla Gaziantep'te 731 bin 293 olarak açıklandı. Sayılara bakıldığında trafiğe kayıtlı araç sayısında 0,41 artış görülüyor.

Gaziantep, Adıyaman ve Kilis'te de trafiğe kayıtlı araç sayısı belli oldu. TÜİK verilerine göre, trafiğe kayıtlı araç sayısı Şubat ayı sonu itibarıyla Gaziantep'te 731 bin 293 olarak açıklandı. Gaziantep'te trafiğe kayıtlı 731 bin 293 araçtan 308 bin 942'si otomobil, 13 bin 309'u minibüs, 4 bin 961'i otobüs, 118 bin 334'ü kamyonet, 25 bin 144'ü kamyon, 210 bin 61'i motosiklet, bin 566'sı özel amaçlı ve 48 bin 976'sı ise traktör olarak bildirildi.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

GAZETENİZ
Denge



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

